

RECEBEMOS DE LODI LIVRARIA E PAPELARIA LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 27/10/2025 VALOR TOTAL: R\$ 327,70 DESTINATÁRIO: MUNICÍPIO DE ITAPEJARA DOESTE - AV MANOEL RIBAS, 620 CENTRO ITAPEJARA D OESTE-PR		NF-e Nº. 000.003.298 Série 001
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE			
LODI LIVRARIA E PAPELARIA LTDA AV MANOEL RIBAS, 1300 CENTRO - 85580-000 ITAPEJARA D OESTE - PR Fone/Fax:		Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica		CHAVE DE ACESSO	
		0 - ENTRADA 1 - SAÍDA		4125 1005 5095 5800 0110 5500 1000 0032 9816 7867 2340	
NATUREZA DA OPERAÇÃO		Nº. 000.003.298 Série 001 Folha 1/1		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
		VENDA NO ESTADO		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO	
INSCRIÇÃO ESTADUAL		INSCRIÇÃO MUNICIPAL		141250361841607 - 27/10/2025 09:06:43	
9027405549				INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.	
				CNPJ / CPF	
				05.509.558/0001-10	

NOME / RAZÃO SOCIAL			CNPJ / CPF		DATA DA EMISSÃO
MUNICÍPIO DE ITAPEJARA DOESTE			76.995.430/0001-52		27/10/2025
ENDEREÇO		BAIRRO / DISTRITO	CEP	DATA DA SAÍDA/ENTRADA	
AV MANOEL RIBAS, 620		CENTRO	85580-000		
MUNICÍPIO		UF	FONE / FAX	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA/ENTRADA
ITAPEJARA D OESTE		PR			

[illegible]

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS						
NOME / RAZÃO SOCIAL		FRETE 9-Sem Transporte	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO			MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS														
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CSOSN	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ ICMS	ALIQ IPI
5428	CANETA CIS SPIRO 0.7 VERMELHA	96081000	0/400	5102	UN	2,0000	3,9000	7,80	0,00	0,00	0,00		0,00	
3162	CANETA CIS SPIRO 0.7 AZUL	96081000	0/400	5102	UN	15,0000	3,9000	58,50	0,00	0,00	0,00		0,00	
573	GRAMPO TRILHO METAL BACCHI C/50	83051000	0/400	5102	UN	6,0000	17,9000	107,40	0,00	0,00	0,00		0,00	
318	COLA BRANCA TENAZ 110 GRS	35061090	0/400	5102	UN	1,0000	9,8000	9,80	0,00	0,00	0,00		0,00	
477	FITA CREPE ADELBRAS 18X50	48114110	0/400	5102	UN	2,0000	7,8000	15,60	0,00	0,00	0,00		0,00	
1060	FITA P/ EMPACOTA. TRANSPARENTE SULAMERICANA 100 MT	39191010	0/400	5102	UN	3,0000	9,0000	27,00	0,00	0,00	0,00		0,00	
15947	APONTADOR MAPED VIVO PASTEL S/ DEPOSITO	82141000	0/400	5102	UN	2,0000	1,5000	3,00	0,00	0,00	0,00		0,00	
1222	CANETA PILOT RETRATIL BP-1 RT AZUL 1.0	96081000	0/400	5102	UN	1,0000	3,9000	3,90	0,00	0,00	0,00		0,00	
12759	CANETA FUTURO TWIST TOP CORES	96081000	0/400	5102	UN	3,0000	2,0000	6,00	0,00	0,00	0,00		0,00	
13384	LAPIS PRETO FABER CASTEL SPARKLE MAZUL	96091000	0/400	5102	UN	1,0000	2,0000	2,00	0,00	0,00	0,00		0,00	
1927	LAPIS PRETO FABER CASTEL GRIP MIX	96091000	0/400	5102	UN	1,0000	2,0000	2,00	0,00	0,00	0,00		0,00	
4092	CANETA CIS SPIRO 0.7 PRETA	96081000	0/400	5102	UN	2,0000	3,9000	7,80	0,00	0,00	0,00		0,00	
12759	CANETA FUTURO TWIST TOP CORES	96081000	0/400	5102	UN	1,0000	2,0000	2,00	0,00	0,00	0,00		0,00	
1927	LAPIS PRETO FABER CASTEL GRIP MIX	96091000	0/400	5102	UN	1,0000	2,0000	2,00	0,00	0,00	0,00		0,00	
12759	CANETA FUTURO TWIST TOP CORES	96081000	0/400	5102	UN	1,0000	2,0000	2,00	0,00	0,00	0,00		0,00	
1927	LAPIS PRETO FABER CASTEL GRIP MIX	96091000	0/400	5102	UN	1,0000	2,0000	2,00	0,00	0,00	0,00		0,00	
1927	LAPIS PRETO FABER CASTEL GRIP MIX	96091000	0/400	5102	UN	1,0000	2,0000	2,00	0,00	0,00	0,00		0,00	
12759	CANETA FUTURO TWIST TOP CORES	96081000	0/400	5102	UN	1,0000	2,0000	2,00	0,00	0,00	0,00		0,00	
13016	CANETA PILOT RETRATIL BP-1 AZUL FINA 0.7	96081000	0/400	5102	UN	1,0000	3,9000	3,90	0,00	0,00	0,00		0,00	
13016	CANETA PILOT RETRATIL BP-1 AZUL FINA 0.7	96081000	0/400	5102	UN	1,0000	3,9000	3,90	0,00	0,00	0,00		0,00	
16242	BORRACHA MAPED JUNGLE FEVER	40169200	0/400	5102	UN	1,0000	3,8000	3,80	0,00	0,00	0,00		0,00	
16242	BORRACHA MAPED JUNGLE FEVER	40169200	0/400	5102	UN	2,0000	3,8000	7,60	0,00	0,00	0,00		0,00	
14362	BLOCO ADESIVO VIGHS 76X76MM LARANJA NEON V-1563	48114110	0/400	5102	UN	1,0000	5,0000	5,00	0,00	0,00	0,00		0,00	
12150	BLOCO ADESIVO KIT 38X50 C/4 SORTIDO	48201000	0/400	5102	UN	1,0000	9,9000	9,90	0,00	0,00	0,00		0,00	
14362	BLOCO ADESIVO VIGHS 76X76MM LARANJA NEON V-1563	48114110	0/400	5102	UN	1,0000	5,0000	5,00	0,00	0,00	0,00		0,00	
14361	BLOCO ADESIVO VIGHS 76X76MM AMARELO NEON V-1561	48114110	0/400	5102	UN	1,0000	4,9000	4,90	0,00	0,00	0,00		0,00	
3260	TESOURA KIT MULTIUSO 1408 21 CM	82130000	0/400	5102	UN	1,0000	12,9000	12,90	0,00	0,00	0,00		0,00	
45	REGUA ACRIMET 30 CM 981-0	39261000	0/400	5102	UN	2,0000	4,0000	8,00	0,00	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO